АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 д. Ворошнево                                                                                     №  68
от 02.07.2019года

Об ограничении купания на реке Сейм
в  границах  Ворошневского сельсовета
Курского района   Курской области

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации части 4 статьи 6, несоответствия водоемов и рек санитарно-гигиеническом нормам, в целях обеспечения безопасности, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

1. Запретить купание на реке Сейм, в границах Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, необорудованных и запрещенных для массового организационного купания граждан в соответствии с требованиями Правил охраны жизни людей на водных объектах.
2. В населенных пунктах д.Ворошнево, д.Рассыльная на информационных стендах информацию об ограничении купания в срок до 05.07.2019года.
3. Установить информационные знаки на береговой линии, запрещающие купание на реке Сейм в срок до 05.07.2019года.
4. Данное Распоряжение разместить на офицальном сайте Администрации МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ворошневского сельсовета 		            	Н.С. Тарасов